
1 / 2 

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:       Martina Zajícová 

Oponent bakalářské práce:       Mgr. Danuše Ulčíková 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce:  Ochrana obyvatelstva při povodních v regionu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka se v bakalářské práci zabývá aktuálním tématem, a to ochranou obyvatelstva při 

povodních. Dle zásad pro vypracování bylo úkolem zhodnotit situaci v celé České republice a 

poté ve větším detailu ve vybraném regionu. Již v úvodu ale studentka uvádí, že se bude 

zabývat jen regionem Uherské Hradiště.  

Cíl práce není stanoven v úvodu, ale až v kapitole č. 8 současně i s metodami použitými 

v práci. 

Teoretická část se zabývá základními pojmy a legislativou. Domnívám se, že zbytečně je zde 

uvedena povodeň 1997 den po dni. 

 

Teoretická část této bakalářské práce je obsáhlejší než část praktická.  

 

 



2 / 2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Základem praktické části je dotazník. Studentka pokládala pouze uzavřené otázky. 

Vyhodnocení každé otázky i s grafickou podobou je uvedeno vždy na samostatné stránce. 

Dále je zde i slovní doprovod. Bohužel není zde uvedeno celkové vyhodnocení dotazníku a 

není patrný ani jeho přínos pro cíl práce. 

 

Po formální stránce práce má několik nedostatků – gramatické chyby, špatné číslování, 

překlepy. Objevují se zde i zbytečně dlouhé souvětí. 

 

Obsah práce splňuje jen částečně zadané téma a cíl, který byl stanoven. 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Jakým způsobem probíhal výběr respondentů pro dotazníkové šetření? 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: C - dobře 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 3. 6. 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


